

Quito, 12 de mayo de 2017

Señora:

Lidia Mercedes Tandazo Arrobo

GERENTE GENERAL CIA TORRES REVELO

Presente:

De mi consideración.-

Yo, VALLEJOS GRANDA DEYSI NORMANDI, portador de cedula de ciudadanía 100291510-4, por medio del presente me dirijo a usted para comunicarle lo siguiente:

Para Efectos de dar cumplimiento a lo establecido en el inciso segundo del art. 202 de la ley de Compañías comunico a usted, que he transferido a favor de la señora, MOSQUERA TIGSE ANITA CAROLINA CON C.I 171216594-1 UNA Acción, con el valor nominal de USD 20.00 cada una, de acuerdo al siguiente detalle:

No CEDULA	NOMBRE DEL CEDENTE	No CEDULA	NOMBRE DEL CESIONARIO	NO	VALOR NOMINAL ACCION	VALOR TOTAL (USD)
100291510-4	VALLEJOS GRANDA DEYSI NORMANDI	171216594-1	MOSQUERA TIGSE ANITA CAROLINA	1	20	20

Cedente

YSI NORMANDI DE onvugue

LEMA CACERES DARWIN RICARDO C.C 100234394-3

Particular que comunico para los fines consiguientes.

Atentamente,

Tandazo

GERENTE GENERAL

CIA TORRES REVELO S.A

Cesionario

Sugar oso ogne

MOSQUERATIGSE ANITA CAROLI C.C 171216594-1

Conyugue

ELO S.A

DIRECC .: PARAISO DEL SUR AV AMARUÑAN CALLE G Y CALLE B MZNA 11R CASA No2 TELF .: 2914706 / 0984529963 E-mail: lidiatandazo.mta@hotmail.com **QUITO - ECUADOR** 

TORRES RE

COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADA

